МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.М. СТЕПАНОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

от__1.09.2023                                                                                                      №___305

станица Днепровская

О назначении ответственного за организацию горячего питания

В МБОУ СОШ №7 в 2023-2024 учебном году.

На основании приказа управления образования администрации муници-

пального образования Тимашевский район от 30 августа 2023 г. №613 «Об ор-

ганизации горячего питания в общеобразовательных организациях муници-

пального образования Тимашевский район в 2023-2024 учебном году»

 п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить за организацию горячего питания в МБОУ СОШ №7 Коло-

диеву Екатерину Эдуардовну, зам. директора по ВР Колодиеву Е.Э.

2. Ответственной за организацию питания Колодиевой Е.Э., проводить

контроль за качеством поступающих продуктов и товаров, ежедневно подавать

сведения о количестве питающихся по классам директору школы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор   МБОУ СОШ № 7                                                   С.Д. Руденко

С приказом ознакомлена                                                          Колодиева Е.Э